
日本台湾友情の絆晩餐会のご案内 
 

 

拝啓 

 

爽やかな初夏の風が心地よく吹き抜け、緑がいっそう輝きを増す季節となりました。 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

このたび、6 月に執り行われる「台湾出身戦没者慰霊顕彰祭」を前に、台湾と日本の絆をより一層深

める晩餐会を開催する運びとなりました。 

長きにわたり助け合い、信頼を築いてきた台湾と日本。その友情は、今や世界に誇る特別な関係で

す。 

台湾からは、周学佑台湾（中華民国）駐日副大使、王瑞豐那覇領事、中華民國立法院立法委員、

邱議瑩前中華民國文化部部長、中央通訊社董事長、周倪安台聯黨主席、そして台湾国内で最も

有名な日本人ジャーナリスト矢板明夫氏はじめ 30 数名の皆様が参加されます。 

本晩餐会では、心温まる交流のひとときをご一緒し、これまでのご縁をより確かなものとし、未来への新た 

な一歩を共に刻めればと願っております。 

ご多忙とは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【晩餐会のご案内】 

 
日 時： 令和 7 年 6 月 21 日（土）   開場 18:00／開会 18:30 

会 場： サザンビーチホテル＆リゾート沖縄 ２階宴会場 

住 所： 沖縄県糸満市西崎町 1-6-1  Tel：098-992-7500 

参加費： 8,000 円    （当日会場にてお支払い、または事前振込も可能です） 

お振込先：琉球銀行 本店営業部 普通口座：1256147 口座名義：日本台湾平和基金会 

 

 

お申込み・お問い合わせ：Tel：070-5484-4617   Mail：banzainippon0414@icloud.com 

参加ご希望の方は、下記 QR コード、または mail・TEL にてご連絡ください。 

6 月 10 日までにお願い申し上げます。 

＊担当：錦古里(Nishikori）まで                      

QR コードを読み込んで、「メール作成画面はこちら」からお申し込みください。 

 

 

＊第 13 回台湾出身戦没者慰霊顕彰祭 6 月 22 日（日）  

           台湾之塔 15 時〜16 時 30 分 

 

一般社団人日本台湾平和基金会 

                                    理事長 西田健次郎 


